

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

ba&sh Denmark ApS

Jukkerupvænge 1, 4420 Regstrup

Company reg. no. 39 53 73 62

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 January 2024.

Mounia Mesbahi
Chairperson of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Accounting policies	5
Income statement	9
Balance sheet	10
Statement of changes in equity	12
Notes	13

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company

ba&sh Denmark ApS
Jukkerupvænge 1
4420 Regstrup

Company reg. no. 39 53 73 62
Established: 20 April 2018
Financial year: 1 January - 31 December

Executive board

Pierre-Arnaud Grenade
Scharon-Alegrine Krief
Serge Daniel Arrouas

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Parent company

ba&sh S.A.S.

Management's review

The principal activities of the company

The principal activities of the company are sale of clothes and related services.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 2.369.000 against DKK 2.999.000 last year. Income from ordinary activities after tax totals DKK 49.000 against DKK 585.000 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Financial resources

The management is aware of the capital loss rules. The company's activity is supported by the parent company with a letter of support. The management therefore presents the accounts as going concern.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	2.369.478	2.999.434
2 Staff costs	-1.764.038	-1.728.012
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-292.222	-313.172
Operating profit	313.218	958.250
Other financial income	6.500	20.306
3 Other financial costs	-270.990	-393.540
Pre-tax net profit or loss	48.728	585.016
Tax on ordinary results	0	0
Net profit or loss for the year	48.728	585.016
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	48.728	585.016
Total allocations and transfers	48.728	585.016

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	206.049	359.497
Total property, plant, and equipment	206.049	359.497
Deposits	398.919	364.707
Total investments	398.919	364.707
Total non-current assets	604.968	724.204
Current assets		
Manufactured goods and goods for resale	954.939	894.562
Total inventories	954.939	894.562
Trade receivables	802.754	720.042
Other receivables	0	2.250
Prepayments and accrued income	80.862	149.501
Total receivables	883.616	871.793
Cash on hand and demand deposits	141.600	275.390
Total current assets	1.980.155	2.041.745
Total assets	2.585.123	2.765.949

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	-3.540.382	-3.589.110
Total equity	-3.490.382	-3.539.110
Liabilities other than provisions		
Trade payables	207.214	132.934
Payables to group enterprises	5.184.588	5.062.132
Other payables	683.703	859.993
Accrued expenses	0	250.000
Total short term liabilities other than provisions	<u>6.075.505</u>	<u>6.305.059</u>
Total liabilities other than provisions	<u>6.075.505</u>	<u>6.305.059</u>
Total equity and liabilities	<u>2.585.123</u>	<u>2.765.949</u>

1 Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern**4 Contingencies**

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	50.000	-4.174.126	-4.124.126
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>585.016</u>	<u>585.016</u>
Equity 1 January 2023	50.000	-3.589.110	-3.539.110
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>48.728</u>	<u>48.728</u>
	<u>50.000</u>	<u>-3.540.382</u>	<u>-3.490.382</u>

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The company activity is supported by the parent company with a letter of support. The management therefore presents the accounts as going concern.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	1.563.268	1.493.145
Pension costs	186.377	185.418
Other costs for social security	<u>14.393</u>	<u>49.449</u>
	<u>1.764.038</u>	<u>1.728.012</u>
Average number of employees	<u>5</u>	<u>6</u>
3. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	194.792	65.954
Other financial costs	<u>76.198</u>	<u>327.586</u>
	<u>270.990</u>	<u>393.540</u>
4. Contingencies		
Contingent liabilities		
		DKK in thousands
Total contingent liabilities		<u>423</u>